
                                                                                                                                                            

 

Uchwała Nr XXII-164/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Lasowice Wielkie na lata 2013-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 ze zm.) Rada Gminy 

Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Lasowice Wielkie 

na lata 2013 – 2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr ……………….  Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia ………………………. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Lasowice Wielkie na lata 2013 – 2020 

 

 

Zgodnie  z art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych gminy o 

charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych. W związku z tym, iż poprzednia strategia 

obejmowała lata 2005 – 2012 nastąpiła konieczność przyjęcia nowej. 


